
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 – 2619 a § 2623 – 2630, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5616052877 (ORG 3087)
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 0102016

Investiční akce: „Klimatizace Malinovského nám. 3 včetně sanace
a zateplení stropu“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Pověřena podpisem této smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru
investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 602 00 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu:

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno -
Štýřice, společnost je zapsána 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb – technický
dozor objednatele
Ing. Pavla Kasálková, vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na
staveništi – koordinátor BOZP

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Progresklima CZ s.r.o., Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, jednatelem společnosti
IČ: 60707780
DIČ: CZ 60707780
Bankovní spojení: ch Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 15296

(dále jen zhotovitel)



 2/3 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo  
č. 5616052877 u objednatele  a  č. 0102016 u zhotovitele  ze  dne 23. 6. 2016 ve znění (dále 
„smlouva“). 

 
 
čl. II. Předmět smlouvy - doplňuje se o odst. 7 tohoto znění: 

7. Z předmětu smlouvy se vypouštějí neprováděné práce (dále jen méněpráce), které jsou 
specifikovány v Rekapitulaci stavebního objektu 2 Sanace stropu – nedodané položky, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy. 
 

  
čl. IV. Cena díla - text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní: 
1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních  stran  v  souladu  se  zákonem č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve  znění  pozdějších  předpisů, v souladu s položkovým rozpočtem – oceněným 
soupisem prací v nabídce zhotovitele a v souladu s Rekapitulací stavebního objektu 2 
Sanace stropu – nedodané položky a činí:  
 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 13.771.832,00 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH                -42.090,86 Kč 
Cena celkem bez DPH       13.729.741,14 Kč                        10.725.093,83 Kč 
DPH 21 % 2.883.245,64 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      Cena celkem                                                                                               16.612.986,78 Kč 
   
 

Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti. 
 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. 
 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 
Tento dodatek ke smlouvě a smlouva ze dne 23. 6. 2016 podléhají uveřejnění dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o dílo ze dne 23. 6. 2016 a  dodatek č. 1  k této 
smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno. 

 

 



 3/3 

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 -  Rekapitulace stavebního objektu 2 
Sanace stropu – nedodané položky  

 
 

Doložka 

 
Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/ 086 
dne  1. 11. 2016  
 

V Brně dne: 

Za objednatele:   

              V Brně dne:   

              Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 
 
………………………………….    ………………………………. 
za statutární město Brno      za Progresklima CZ s.r.o. 
Ing. Jana Jakubů                                                                    Mgr. Ivo Čtvrtníček 
vedoucí Odboru investičního     jednatel společnosti 
Magistrátu města Brna 



 4/3 

 


